
 

  

 
PŘIJÍMACÍ ZKOUŠKY DNE 09.04.2025 

ústní pohovory, písemné testy (učební obory, cizinci) 
 
 
Přijímací zkoušky (dále PZ) se konají ve dvou časových blocích: 

a) 08:00 až 12:00 
b) 13:00 až 16:00 

 
Zájemci o studium mohou dorazit kdykoli v těchto blocích, přesné termíny se pro všechny 
určovat nebudou. 
 
POZOR ! – poslední zájemce na pohovor v prvním bloku bude přijat v 11:45 a ve druhém 
bloku v 15:45. V tyto časy je potřebné mít již napsané písemné části PZ (v případě, že se 
vás psaní písemné části PZ týká). 
 
 

ČÁSTI PZ 
 

1. PÍSEMNÝ TEST  
 

Písemný test píšou všechny učební obory (truhlář, kuchař-číšník) a všichni cizinci, kteří 
se ucházejí o studium zakončené výučním listem nebo maturitní zkouškou. 
Po splnění písemné části se přesouvají na osobní pohovor. 
 

POZOR ! - Pokud se hlásíte na více oborů, ohlaste to zadávajícímu písemného zkoušky, 
je to důležitá informace pro rozdělení správného písemného testu!!! 

 
2. OSOBNÍ POHOVOR 

 
Osobní pohovor čeká všechny uchazeče. Nezapomeňte s sebou ručně psaný motivační 
dopis, který je také součástí hodnocení. 

 
 

CO S SEBOU? 
 
• Maturitní obory – motivační dopis, psací potřeby 
• Kuchař-číšník (učební obor) – motivační dopis, psací 

potřeby 
• Truhlář (učební obor) - motivační dopis, psací potřeby, 

rýsovací potřeby (obyčejná tužka, pravítko, úhloměr, 
kružítko,..) 
 

 
 
 
 

PŘEJEME HODNĚ ŠTĚSTÍ ! 
 
 


